
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

2 (внеочередная) сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

4 октября 2024 г.   пгт. Николаевка    № 10/24 

 

Об отказе от получения в 2025 году и в 

плановом периоде 2026 и 2027 годах 

дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности поселений в Республике 

Крым бюджетом Николаевского 

сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым 

 

Руководствуясь Законом Республики Крым от 28.11.2014 №16-ЗРК/2014 «О 

межбюджетных отношениях в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Николаевское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым, Николаевский сельский совет Симферопольского района 

Республики Крым  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Полностью отказаться от получения в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 

годах от дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений в 

Республике Крым бюджетом Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 

в здании администрации Николаевского сельского поселения, по адресу: Республика 

Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, на официальном 

сайте Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым (https://николаевка-крым.рф). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


